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PROTOKOLL       Bad. Jahrgangsmeisterschaften vom 12.-14.07.02 in Freiburg
1. Abschnitt: Freitag, 12. Juli 2002
------------- Einlass 16.00 Uhr, Einschwimmen 16.00 - 16.55 Uhr,
              Kampfrichtersitzung 16.30 Uhr, Beginn 17.00 Uhr

Wettkampf Nr. 1
400m Lagen Frauen
Pflichtzeit: Jahrgang 91:  8:15,00
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Tamara Hansche ........ 91  SV Mannheim           6:18,96         376 
     1:31,60  3:07,90  4:56,55  6:18,96

     1:31,60  1:36,30  1:48,65  1:22,41

 2. Isabell Kann .......... 91  SGS Region Karlsruhe  6:19,95         
     1:34,69  3:11,87  5:01,50  6:19,95

     1:34,69  1:37,18  1:49,63  1:18,45

 3. Denise Mirow .......... 91  SGS Region Karlsruhe  6:24,99         
     1:37,19  3:15,34  4:59,02  6:24,99

     1:37,19  1:38,15  1:43,68  1:25,97

 4. Marion Härtel ......... 91  TV Bühl               6:39,03         
     1:31,36  3:10,35  5:10,26  6:39,03

     1:31,36  1:38,99  1:59,91  1:28,77

 5. Rebecca Köppen ........ 91  TV Gundelfingen       6:44,53         
     1:36,23  3:22,31  5:11,85  6:44,53

     1:36,23  1:46,08  1:49,54  1:32,68

 6. Larissa Günther ....... 91  SSV Offenburg         7:09,99         
     1:47,91  3:35,62  5:33,44  7:09,99

     1:47,91  1:47,71  1:57,82  1:36,55

 7. Tanja Rebhan .......... 91  TV Wehr               7:19,53         
     1:47,27  3:41,19  5:35,26  7:19,53

     1:47,27  1:53,92  1:54,07  1:44,27

 8. Christina Davril ...... 91  SSV Offenburg         7:45,49         
     1:56,85  3:54,63  5:52,41  7:45,49

     1:56,85  1:57,78  1:57,78  1:53,08

Pflichtzeit: Jahrgang 90:  7:45,00
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Anja Rambacher ........ 90  SG Pos. Eppelheim     5:33,58   BJR   551 
     1:17,63  2:39,87  4:17,85  5:33,58

     1:17,63  1:22,24  1:37,98  1:15,73

 2. Jacqueline Bernhard ... 90  SG Weinh.-Hohensach.  5:37,03         
     1:15,53  2:43,65  4:20,91  5:37,03

     1:15,53  1:28,12  1:37,26  1:16,12

 3. Alexandra Voss ........ 90  SG Regio Freiburg     5:44,95         
     1:16,62  2:46,34  4:27,82  5:44,95

     1:16,62  1:29,72  1:41,48  1:17,13

 4. Selina Stricker ....... 90  TV Bühl               5:56,90         
     1:24,61  2:55,18  4:37,26  5:56,90

     1:24,61  1:30,57  1:42,08  1:19,64

 5. Melina Lüttich ........ 90  SC Villingen          5:56,98         
     1:28,05  2:56,81  4:36,00  5:56,98

     1:28,05  1:28,76  1:39,19  1:20,98

 6. Cathrin Schuster ...... 90  TV Bühl               5:57,48         
     1:20,87  2:54,82  4:34,26  5:57,48

     1:20,87  1:33,95  1:39,44  1:23,22

 7. Laura Ackermann ....... 90  SGS Region Karlsruhe  6:06,06         
     1:25,00  2:55,96  4:44,11  6:06,06

     1:25,00  1:30,96  1:48,15  1:21,95

 8. Daniela Schmidle ...... 90  SSV Grenzach          6:17,11         
     1:28,14  2:59,05  4:47,26  6:17,11

     1:28,14  1:30,91  1:48,21  1:29,85

 9. Laura Seigel .......... 90  SSV Offenburg         6:47,78         
     1:41,03  3:25,24  5:16,47  6:47,78

     1:41,03  1:44,21  1:51,23  1:31,31

10. Julia Besch ........... 90  SC Villingen          6:52,68         
     1:30,22  3:16,19  5:22,34  6:52,68

     1:30,22  1:45,97  2:06,15  1:30,34

11. Kerstin Mauch ......... 90  SC Villingen          6:53,76         
     1:39,61  3:28,54  5:23,81  6:53,76

     1:39,61  1:48,93  1:55,27  1:29,95

12. Erika Stoll ........... 90  SSV Offenburg         7:04,91         
     1:41,07  3:28,61  5:19,14  7:04,91

     1:41,07  1:47,54  1:50,53  1:45,77

Nicht am Start:
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 1
400m Lagen Frauen
    Yamina Weissenberger .. 90  SSV Grenzach                          abg. 

Pflichtzeit: Jahrgang 89:  7:15,00
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Sandra Tritschler ..... 89  TV Gundelfingen       5:34,08         549 
     1:14,86  2:42,97  4:17,12  5:34,08

     1:14,86  1:28,11  1:34,15  1:16,96

 2. Sonja Bock ............ 89  SG Regio Freiburg     5:39,23         
     1:16,27  2:41,82  4:21,49  5:39,23

     1:16,27  1:25,55  1:39,67  1:17,74

 3. Sabrina Frese ......... 89  TG Heddesheim         5:41,37         
     1:18,82  2:47,06  4:24,60  5:41,37

     1:18,82  1:28,24  1:37,54  1:16,77

 4. Alicia Asgeirsson ..... 89  TSG Germ. Dossenheim  5:50,81         
     1:19,77  2:50,63  4:33,47  5:50,81

     1:19,77  1:30,86  1:42,84  1:17,34

 5. Rebecca Bernauer ...... 89  SSF Singen e.V. 1971  5:50,95         
     1:17,86  2:47,91  4:30,61  5:50,95

     1:17,86  1:30,05  1:42,70  1:20,34

 6. Ann Katrin Becker ..... 89  SGS Region Karlsruhe  5:51,84         
     1:19,55  2:51,24  4:35,35  5:51,84

     1:19,55  1:31,69  1:44,11  1:16,49

 7. Isabelle Pfeifer ...... 89  SSV Grenzach          6:00,94         
     1:24,99  2:56,91  4:36,35  6:00,94

     1:24,99  1:31,92  1:39,44  1:24,59

 8. Laura Schout .......... 89  TG Heddesheim         6:07,79         
     1:27,94  2:59,11  4:46,31  6:07,79

     1:27,94  1:31,17  1:47,20  1:21,48

 9. Yvonne Loch ........... 89  SC Villingen          6:19,85         
     1:26,92  3:00,62  4:52,45  6:19,85

     1:26,92  1:33,70  1:51,83  1:27,40

Nicht am Start:    Maja Schwöbel ......... 89  TSG Germ. Dossenheim                  abg. 

Pflichtzeit: Jahrgang 88:  6:50,00
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Katja Wagner .......... 88  SG Mittelbaden        5:35,90         540 
     1:11,92  2:41,31  4:14,70  5:35,90

     1:11,92  1:29,39  1:33,39  1:21,20

 2. Nicola Schuster ....... 88  TV Bühl               5:40,15         
     1:21,31  2:48,17  4:18,93  5:40,15

     1:21,31  1:26,86  1:30,76  1:21,22

 3. Carolin Axmann ........ 88  SG Regio Freiburg     5:51,41         
     1:15,34  2:45,73  4:32,24  5:51,41

     1:15,34  1:30,39  1:46,51  1:19,17

 4. Kathrin Grimm ......... 88  SSV Grenzach          6:10,30         
     1:26,58  3:01,68  4:49,05  6:10,30

     1:26,58  1:35,10  1:47,37  1:21,25

 5. Patricia Scheller ..... 88  SC Villingen          6:11,50         
     1:31,74  3:01,36  4:49,10  6:11,50

     1:31,74  1:29,62  1:47,74  1:22,40

 6. Sinje Maier ........... 88  SK Neptun Leimen      6:13,63         
     1:23,10  2:59,90  4:45,18  6:13,63

     1:23,10  1:36,80  1:45,28  1:28,45

 7. Julia Riehle .......... 88  SSV Offenburg         6:19,04         
     1:29,61  3:05,11  4:52,69  6:19,04

     1:29,61  1:35,50  1:47,58  1:26,35
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PROTOKOLL       Bad. Jahrgangsmeisterschaften vom 12.-14.07.02 in Freiburg
Fortsetzung Wettkampf Nr. 1
400m Lagen Frauen

Pflichtzeit: Jahrgang 87:  6:40,00
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Maren Spietzack ....... 87  TG Heddesheim         5:14,28         659 
     1:12,42  2:32,05  4:01,23  5:14,28

     1:12,42  1:19,63  1:29,18  1:13,05

 2. Anna Spietzack ........ 87  TG Heddesheim         5:21,04         
     1:14,06  2:39,27  4:07,25  5:21,04

     1:14,06  1:25,21  1:27,98  1:13,79

 3. Svenja Becherer ....... 87  SC Villingen          5:50,48         
     1:21,85  2:56,66  4:33,67  5:50,48

     1:21,85  1:34,81  1:37,01  1:16,81

 4. Tina Bauersfeld ....... 87  SV Mannheim           5:53,21         
     1:17,64  2:44,83  4:32,64  5:53,21

     1:17,64  1:27,19  1:47,81  1:20,57

Pflichtzeit: Jahrgang 85/86:  6:30,00
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Diana Menkhaus ........ 85  SK Sparta Konstanz    5:23,30         606 
     1:14,03  2:38,81  4:10,35  5:23,30

     1:14,03  1:24,78  1:31,54  1:12,95

 2. Anne-Kathrin Schätzle . 86  ST Denzlingen         5:25,55         
     1:14,86  2:43,45  4:13,17  5:25,55

     1:14,86  1:28,59  1:29,72  1:12,38

 3. Yvonne Richard ........ 85  TV Bühl               5:30,60         
     1:13,59  2:34,62  4:14,63  5:30,60

     1:13,59  1:21,03  1:40,01  1:15,97

 4. Anja Besch ............ 86  SC Villingen          5:48,49         
     1:22,37  2:53,75  4:32,08  5:48,49

     1:22,37  1:31,38  1:38,33  1:16,41

 5. Eva Weber ............. 86  TG Heddesheim         6:13,32         
     1:25,99  3:00,63  4:46,43  6:13,32

     1:25,99  1:34,64  1:45,80  1:26,89

 6. Lena Petersen ......... 86  SSG Bruhrain          6:19,65         
     1:25,62  3:01,87  4:54,62  6:19,65

     1:25,62  1:36,25  1:52,75  1:25,03

Pflichtzeit: Jahrgang 83/84:  6:30,00
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Tina Matt ............. 84  SC Villingen          5:52,78         466 
     1:19,62  2:54,32  4:31,35  5:52,78

     1:19,62  1:34,70  1:37,03  1:21,43

 2. Katja Hohlfelder ...... 83  TV Bühl               6:07,31         
     1:20,55  2:52,20  4:46,86  6:07,31

     1:20,55  1:31,65  1:54,66  1:20,45

Wettkampf Nr. 2
400m Lagen Männer
Pflichtzeit: Jahrgang 90:  7:45,00
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Felix Baum ............ 90  TV Bühl               5:54,39         358 
     1:26,57  2:51,61  4:37,70  5:54,39

     1:26,57  1:25,04  1:46,09  1:16,69

 2. Daniel Wilfer ......... 90  SSV Grenzach          6:00,63         
     1:23,90  2:58,12  4:41,77  6:00,63

     1:23,90  1:34,22  1:43,65  1:18,86

 3. Atilla-Mutlu Canoglu .. 90  SGS Region Karlsruhe  6:02,96         
     1:28,59  2:58,09  4:44,53  6:02,96

     1:28,59  1:29,50  1:46,44  1:18,43

 4. Mischa Buder .......... 90  SG Weinh.-Hohensach.  6:41,73         
     1:39,20  3:20,00  5:16,00  6:41,73

     1:39,20  1:40,80  1:56,00  1:25,73
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PROTOKOLL       Bad. Jahrgangsmeisterschaften vom 12.-14.07.02 in Freiburg
Fortsetzung Wettkampf Nr. 2
400m Lagen Männer

Pflichtzeit: Jahrgang 89:  7:00,00
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Miles Haselwander ..... 89  SG Regio Freiburg     5:22,08         477 
     1:12,48  2:38,71  4:08,73  5:22,08

     1:12,48  1:26,23  1:30,02  1:13,35

 2. Timmy Troll ........... 89  SG Regio Freiburg     5:29,58         
     1:12,15  2:37,29  4:14,62  5:29,58

     1:12,15  1:25,14  1:37,33  1:14,96

 3. Benjamin Günther ...... 89  TG Heddesheim         5:30,96         
     1:14,93  2:42,17  4:16,79  5:30,96

     1:14,93  1:27,24  1:34,62  1:14,17

 4. Kevin Falko Busse ..... 89  TV Wehr               6:38,82         
     1:32,93  3:18,67  5:10,66  6:38,82

     1:32,93  1:45,74  1:51,99  1:28,16

Pflichtzeit: Jahrgang 88:  6:30,00
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Florian Giek .......... 88  SGS Region Karlsruhe  5:14,11         514 
     1:10,02  2:30,93  4:01,43  5:14,11

     1:10,02  1:20,91  1:30,50  1:12,68

 2. Johannes Maurath ...... 88  TV Bühl               5:29,17         
     1:16,79  2:43,31  4:14,50  5:29,17

     1:16,79  1:26,52  1:31,19  1:14,67

 3. Maurice Clavel ........ 88  SSV Offenburg         5:58,57         
     1:27,53  3:00,37  4:38,11  5:58,57

     1:27,53  1:32,84  1:37,74  1:20,46

 4. Dirk Schmidle ......... 88  SSV Grenzach          6:08,91         
     1:26,75  3:04,45  4:46,39  6:08,91

     1:26,75  1:37,70  1:41,94  1:22,52

Nicht am Start:    Thomas Klostermann .... 88  TG Heddesheim                         abg. 

Pflichtzeit: Jahrgang 87:  6:00,00
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Benjamin Holfelder .... 87  TV Bühl               5:04,22         566 
     1:05,67  2:21,70  3:52,82  5:04,22

     1:05,67  1:16,03  1:31,12  1:11,40

 2. Max Fahr .............. 87  SSV Offenburg         5:17,60         
     1:11,09  2:31,97  4:01,76  5:17,60

     1:11,09  1:20,88  1:29,79  1:15,84

 3. Jochen Schweikert ..... 87  TV Bühl               5:32,75         
     1:16,11  2:40,60  4:16,86  5:32,75

     1:16,11  1:24,49  1:36,26  1:15,89

 4. Christoph Hellmuth .... 87  SSG Bruhrain          5:40,80         
     1:15,64  2:44,24  4:22,13  5:40,80

     1:15,64  1:28,60  1:37,89  1:18,67

 5. Florian Zinecker ...... 87  SSG Bruhrain          5:58,35         
     1:20,83  2:55,58  4:33,94  5:58,35

     1:20,83  1:34,75  1:38,36  1:24,41

---- 6. Thorsten Lammel ....... 87  SSG Bruhrain          6:09,29         ENM
     1:18,16  2:55,07  4:40,76  6:09,29

     1:18,16  1:36,91  1:45,69  1:28,53
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PROTOKOLL       Bad. Jahrgangsmeisterschaften vom 12.-14.07.02 in Freiburg
Fortsetzung Wettkampf Nr. 2
400m Lagen Männer

Pflichtzeit: Jahrgang 86:  5:50,00
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Philipp Wolge ......... 86  SGS Region Karlsruhe  4:55,85         616 
     1:06,44  2:22,19  3:46,69  4:55,85

     1:06,44  1:15,75  1:24,50  1:09,16

 2. Ralf Schewiola ........ 86  SV Nikar Heidelberg   5:01,80         
     1:06,40  2:27,76  3:56,02  5:01,80

     1:06,40  1:21,36  1:28,26  1:05,78

 3. Sebastian Geiger ...... 86  SG Mittelbaden        5:21,38         
     1:09,20  2:36,67  4:06,98  5:21,38

     1:09,20  1:27,47  1:30,31  1:14,40

Nicht am Start:    Marc Götz ............. 86  SK Sparta Konstanz                    abg. 

Pflichtzeit: Jahrgang 85:  5:45,00
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Christian Köhn ........ 85  SG Regio Freiburg     5:03,02         573 
     1:05,71  2:27,45  3:50,90  5:03,02

     1:05,71  1:21,74  1:23,45  1:12,12

 2. Andreas Huck .......... 85  SG Regio Freiburg     5:20,38         
     1:13,77  2:40,36  4:10,63  5:20,38

     1:13,77  1:26,59  1:30,27  1:09,75

 3. Simon Willimsky ....... 85  SG Mittelbaden        5:28,99         
     1:13,58  2:35,37  4:15,57  5:28,99

     1:13,58  1:21,79  1:40,20  1:13,42

Nicht am Start:    Christophe Danneschewsk 85  SK Sparta Konstanz                    abg. 

Pflichtzeit: Jahrgang 83/84:  5:45,00
---- 1. Michel Elste .......... 84  SSV Offenburg         5:45,43         387 ENM
     1:17,46  2:47,03  4:32,66  5:45,43

     1:17,46  1:29,57  1:45,63  1:12,77

 2. Manuel Häfele ......... 83  SG Pos. Eppelheim     5:45,99         ENM
     1:15,38  2:44,45  4:30,99  5:45,99

     1:15,38  1:29,07  1:46,54  1:15,00

Wettkampf Nr. 3
800m Freistil Frauen
Pflichtzeit: Jahrgang 91: 15:30,00
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Dipika Kumar .......... 91  SGS Region Karlsruhe 11:21,73         385 
     1:19,77  2:46,20  4:13,09  5:41,22  7:07,91  8:35,40 10:01,87 11:21,73

     1:19,77  1:26,43  1:26,89  1:28,13  1:26,69  1:27,49  1:26,47  1:19,86

 2. Luise Reize ........... 91  SGS Region Karlsruhe 11:23,03         
     1:20,53  2:46,44  5:13,51  5:41,19  7:07,96  8:35,74 10:01,64 11:23,03

     1:20,53  1:25,91  2:27,07  0:27,68  1:26,77  1:27,78  1:25,90  1:21,39

 3. Carolin Isele ......... 91  SK Neptun Leimen     11:32,93         
     1:19,83  2:46,25  4:13,30  5:41,43  7:09,15  8:38,24 10:04,00 11:32,93

     1:19,83  1:26,42  1:27,05  1:28,13  1:27,72  1:29,09  1:25,76  1:28,93

 4. Marion Härtel ......... 91  TV Bühl              11:46,02         
     1:21,13  2:50,80  4:20,75  5:50,84  7:20,66  8:51,70 10:21,25 11:46,02

     1:21,13  1:29,67  1:29,95  1:30,09  1:29,82  1:31,04  1:29,55  1:24,77

 5. Ilka Oberle ........... 91  SSV Lahr             11:46,65         
     1:22,40  2:52,23  4:21,41  5:51,24  7:20,49  8:51,52 10:20,95 11:46,65

     1:22,40  1:29,83  1:29,18  1:29,83  1:29,25  1:31,03  1:29,43  1:25,70

 5. Siri Strittmatter ..... 91  SK Neptun Leimen     11:46,65         
     1:20,88  2:50,66  4:20,90  5:51,33  7:20,94  8:51,64 10:21,79 11:46,65

     1:20,88  1:29,78  1:30,24  1:30,43  1:29,61  1:30,70  1:30,15  1:24,86

 7. Julia Mühlbauer ....... 91  SV Nikar Heidelberg  12:25,33         
     1:22,19  2:48,53  4:26,77  6:02,64  7:39,18  9:15,95 10:52,64 12:25,33

     1:22,19  1:26,34  1:38,24  1:35,87  1:36,54  1:36,77  1:36,69  1:32,69

 8. Verena Meyer .......... 91  SC Villingen         12:44,61         
     1:25,66  3:01,64  4:39,86  6:19,74  7:58,25  9:35,80 11:12,13 12:44,61

     1:25,66  1:35,98  1:38,22  1:39,88  1:38,51  1:37,55  1:36,33  1:32,48
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 3
800m Freistil Frauen
 9. Judith Link ........... 91  SC Villingen         14:20,57         
     1:33,55  3:21,26  5:10,84  6:59,20  8:49,88 10:42,81          14:20,57

     1:33,55  1:47,71  1:49,58  1:48,36  1:50,68  1:52,93          14:20,57

Pflichtzeit: Jahrgang 90: 14:30,00
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Alexandra Voss ........ 90  SG Regio Freiburg    10:15,45         524 
     1:10,44  2:27,29  3:45,32  5:04,39  6:23,73  7:42,27  9:00,82 10:15,45

     1:10,44  1:16,85  1:18,03  1:19,07  1:19,34  1:18,54  1:18,55  1:14,63

 2. Jacqueline Bitterle ... 90  SG Regio Freiburg    10:30,82         
     1:10,72  2:28,81  3:48,72  5:09,41  6:31,16  7:52,29  9:12,70 10:30,82

     1:10,72  1:18,09  1:19,91  1:20,69  1:21,75  1:21,13  1:20,41  1:18,12

 3. Sophie Wigishoff ...... 90  SK Sparta Konstanz   10:32,37         
     1:13,15  2:33,85  3:54,28  5:14,99  6:34,20  7:54,52  9:14,82 10:32,37

     1:13,15  1:20,70  1:20,43  1:20,71  1:19,21  1:20,32  1:20,30  1:17,55

 4. Annika Hodapp ......... 90  SGS Region Karlsruhe 10:49,86         
     1:16,30  2:37,25  3:59,60  5:22,64  6:45,25  8:07,83  9:29,78 10:49,86

     1:16,30  1:20,95  1:22,35  1:23,04  1:22,61  1:22,58  1:21,95  1:20,08

 5. Melina Lüttich ........ 90  SC Villingen         10:58,88         
     1:16,46  2:38,82  4:01,31  5:24,79  6:48,84  8:12,87  9:36,29 10:58,88

     1:16,46  1:22,36  1:22,49  1:23,48  1:24,05  1:24,03  1:23,42  1:22,59

 6. Stefanie Hörig ........ 90  TV Bühl              11:05,65         
     1:17,81  2:40,38  4:04,74  5:28,77  6:53,40  8:18,86  9:43,48 11:05,65

     1:17,81  1:22,57  1:24,36  1:24,03  1:24,63  1:25,46  1:24,62  1:22,17

 7. Daniela Miermann ...... 90  TG Heddesheim        11:20,98         
     1:18,24  2:42,74  4:08,77  5:35,04  7:00,54  8:27,74  9:55,74 11:20,98

     1:18,24  1:24,50  1:26,03  1:26,27  1:25,50  1:27,20  1:28,00  1:25,24

 8. Lisa Iglesias ......... 90  SGS Region Karlsruhe 11:44,37         
     1:21,16  2:48,78  4:17,32  5:47,18  7:17,64  8:47,69 10:16,93 11:44,37

     1:21,16  1:27,62  1:28,54  1:29,86  1:30,46  1:30,05  1:29,24  1:27,44

 9. Caren Wallishauser .... 90  SC Villingen         12:37,83         
     1:23,34  2:59,75  4:36,59  6:14,53  7:49,17  9:27,74 11:03,72 12:37,83

     1:23,34  1:36,41  1:36,84  1:37,94  1:34,64  1:38,57  1:35,98  1:34,11

10. Nora Linn ............. 90  SCN Waldshut         12:45,01         
     1:25,84  2:59,74  4:36,42  6:14,58  7:51,48  9:50,26 11:08,76 12:45,01

     1:25,84  1:33,90  1:36,68  1:38,16  1:36,90  1:58,78  1:18,50  1:36,25

11. Anke Schneider ........ 90  SSV Lahr             13:02,07         
     1:31,81  3:11,19  4:50,52  6:28,94  8:08,64  9:47,24 11:26,41 13:02,07

     1:31,81  1:39,38  1:39,33  1:38,42  1:39,70  1:38,60  1:39,17  1:35,66

Pflichtzeit: Jahrgang 89: 13:30,00
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Katharina Mildenberger  89  SK Neptun Leimen     10:05,27         551 
     1:10,75  2:26,39  3:42,38  4:58,77  6:15,54  7:32,97  8:50,28 10:05,27

     1:10,75  1:15,64  1:15,99  1:16,39  1:16,77  1:17,43  1:17,31  1:14,99

 2. Katharina Zurmühlen ... 89  SG Regio Freiburg    10:15,56         
     1:11,71  2:27,25  3:44,20  5:00,76  6:19,19  7:38,53  8:57,03 10:15,56

     1:11,71  1:15,54  1:16,95  1:16,56  1:18,43  1:19,34  1:18,50  1:18,53

 3. Ramona Haberstroh ..... 89  SG Regio Freiburg    10:31,03         
     1:13,16  2:33,32  3:53,63  5:13,56  6:34,21  7:55,51  9:16,03 10:31,03

     1:13,16  1:20,16  1:20,31  1:19,93  1:20,65  1:21,30  1:20,52  1:15,00

 4. Caroline Fey .......... 89  SG Weinh.-Hohensach. 10:31,27         
     1:10,90  2:29,74  3:49,86  5:10,94  6:33,51  7:55,18  9:15,74 10:31,27

     1:10,90  1:18,84  1:20,12  1:21,08  1:22,57  1:21,67  1:20,56  1:15,53

 5. Lena Wedewart ......... 89  SGS Region Karlsruhe 10:45,81         
     1:12,02  2:31,58  3:52,68  5:14,99  6:38,12  8:02,24  9:24,75 10:45,81

     1:12,02  1:19,56  1:21,10  1:22,31  1:23,13  1:24,12  1:22,51  1:21,06

 6. Birte Zeltmann ........ 89  SGS Region Karlsruhe 11:20,31         
     1:15,96  2:42,55  4:09,75  5:35,96  7:02,83  8:30,08  9:57,20 11:20,31

     1:15,96  1:26,59  1:27,20  1:26,21  1:26,87  1:27,25  1:27,12  1:23,11

 7. Sonja Axmann .......... 89  SG Regio Freiburg    11:22,65         
     1:18,08  2:49,09  4:09,49  5:36,00  7:03,66  8:31,05  9:58,03 11:22,65

     1:18,08  1:31,01  1:20,40  1:26,51  1:27,66  1:27,39  1:26,98  1:24,62
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PROTOKOLL       Bad. Jahrgangsmeisterschaften vom 12.-14.07.02 in Freiburg
Fortsetzung Wettkampf Nr. 3
800m Freistil Frauen

Pflichtzeit: Jahrgang 88: 12:30,00
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Nina Strüning ......... 88  SV Nikar Heidelberg   9:32,94         649 
     1:08,54  2:20,27  3:31,65  4:43,35  5:56,03  7:08,83  8:21,24  9:32,94

     1:08,54  1:11,73  1:11,38  1:11,70  1:12,68  1:12,80  1:12,41  1:11,70

 2. Anja Zahn ............. 88  SG Regio Freiburg     9:45,23         
     1:08,43  2:20,45  3:33,35  4:47,40  6:02,31  7:17,23  8:32,14  9:45,23

     1:08,43  1:12,02  1:12,90  1:14,05  1:14,91  1:14,92  1:14,91  1:13,09

 3. Lena Lenz ............. 88  SK Neptun Leimen      9:50,51         
     1:08,70  2:22,52  3:36,59  4:51,52  6:06,77  7:22,36  8:37,75  9:50,51

     1:08,70  1:13,82  1:14,07  1:14,93  1:15,25  1:15,59  1:15,39  1:12,76

 4. Simone Arlt ........... 88  SK Sparta Konstanz   10:25,68         
     1:14,03  2:32,87  3:51,19  5:10,44  6:29,80  7:49,63  9:08,80 10:25,68

     1:14,03  1:18,84  1:18,32  1:19,25  1:19,36  1:19,83  1:19,17  1:16,88

 5. Mara Böhler ........... 88  SG Weinh.-Hohensach. 10:35,50         
     1:12,11  2:31,90  3:51,55  5:12,14  6:33,30  7:54,20  9:15,66 10:35,50

     1:12,11  1:19,79  1:19,65  1:20,59  1:21,16  1:20,90  1:21,46  1:19,84

 6. Simone Vorpahl ........ 88  SC Villingen         11:12,27         
     1:18,91  2:45,07  4:10,52  5:35,82  7:00,06  8:26,99  9:58,28 11:12,27

     1:18,91  1:26,16  1:25,45  1:25,30  1:24,24  1:26,93  1:31,29  1:13,99

 7. Lena Hoffmann ......... 88  SSF Singen e.V. 1971 11:22,36         
     1:19,90  2:46,34  4:12,39  5:38,30  7:05,33  8:32,01  9:58,13 11:22,36

     1:19,90  1:26,44  1:26,05  1:25,91  1:27,03  1:26,68  1:26,12  1:24,23

 8. Patricia Scheller ..... 88  SC Villingen         11:30,24         
     1:19,63  2:46,54  4:13,37  5:39,72  7:06,15  8:34,55 10:03,76 11:30,24

     1:19,63  1:26,91  1:26,83  1:26,35  1:26,43  1:28,40  1:29,21  1:26,48

 9. Sarah Stratmann ....... 88  SC Villingen         11:31,36         
     1:20,03  2:46,30  4:12,98  5:40,69  7:10,34  8:39,57 10:07,00 11:31,36

     1:20,03  1:26,27  1:26,68  1:27,71  1:29,65  1:29,23  1:27,43  1:24,36

10. Natalie Hellmuth ...... 88  SSG Bruhrain         11:40,03         
     1:20,23  2:48,05  4:17,13  5:49,02  7:20,44  8:50,07 10:19,99 11:40,03

     1:20,23  1:27,82  1:29,08  1:31,89  1:31,42  1:29,63  1:29,92  1:20,04

11. Christine Oeser ....... 88  SG Mittelbaden       11:40,06         
     1:16,17  2:43,61  4:12,10  5:40,53  7:10,81  8:41,78 10:12,66 11:40,06

     1:16,17  1:27,44  1:28,49  1:28,43  1:30,28  1:30,97  1:30,88  1:27,40

Pflichtzeit: Jahrgang 87: 12:00,00
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Elisabeth Saier ....... 87  SG Regio Freiburg    10:01,19         562 
     1:10,28  2:26,31  3:42,11  4:58,60  6:15,27  7:31,94  8:48,62 10:01,19

     1:10,28  1:16,03  1:15,80  1:16,49  1:16,67  1:16,67  1:16,68  1:12,57

 2. Franziska Zawadski .... 87  TG Heddesheim        10:01,43         
     1:10,46  2:26,37  3:42,00  4:58,43  6:15,23  7:31,85  8:48,55 10:01,43

     1:10,46  1:15,91  1:15,63  1:16,43  1:16,80  1:16,62  1:16,70  1:12,88

 3. Nadine Sieber ......... 87  SV Nikar Heidelberg  10:15,13         
     1:13,83  2:31,36  3:49,74  5:08,54  6:26,53  7:44,45  9:02,47 10:15,13

     1:13,83  1:17,53  1:18,38  1:18,80  1:17,99  1:17,92  1:18,02  1:12,66

 4. Maike Platen .......... 87  SSV Grenzach         10:25,23         
     1:10,96  2:27,26  3:45,08  5:04,09  6:24,96  7:45,78  9:05,99 10:25,23

     1:10,96  1:16,30  1:17,82  1:19,01  1:20,87  1:20,82  1:20,21  1:19,24

 5. Lina Salerno .......... 87  TV Gundelfingen      10:51,26         
     1:12,34  2:32,68  3:54,98  5:17,82  6:41,72  8:06,07  9:29,70 10:51,26

     1:12,34  1:20,34  1:22,30  1:22,84  1:23,90  1:24,35  1:23,63  1:21,56

 6. Nina Heinig ........... 87  SC Villingen         11:06,96         
     1:14,54  2:36,66  4:01,02  5:20,36  6:52,18  8:18,35  9:43,77 11:06,96

     1:14,54  1:22,12  1:24,36  1:19,34  1:31,82  1:26,17  1:25,42  1:23,19

 7. Saskia Gierer ......... 87  SC Villingen         11:32,53         
     1:19,47  2:46,13  4:14,38  5:43,92  7:12,04  8:40,07 10:07,66 11:32,53

     1:19,47  1:26,66  1:28,25  1:29,54  1:28,12  1:28,03  1:27,59  1:24,87

Nicht am Start:    Josephine Weinert ..... 87  TV Bühl                               abg. 
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 3
800m Freistil Frauen

Pflichtzeit: Jahrgang 85/86: 11:45,00
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Yvonne Richard ........ 85  TV Bühl               9:56,99         574 
     1:10,47  2:25,44  3:41,16  4:55,84  6:10,46  7:25,77  8:41,56  9:56,99

     1:10,47  1:14,97  1:15,72  1:14,68  1:14,62  1:15,31  1:15,79  1:15,43

 2. Anja Besch ............ 86  SC Villingen         10:05,12         
     1:10,50  2:25,78  3:41,56  4:57,64  6:14,42  7:31,66  8:49,08 10:05,12

     1:10,50  1:15,28  1:15,78  1:16,08  1:16,78  1:17,24  1:17,42  1:16,04

 3. Vroni Riedl ........... 85  ST Denzlingen        10:10,87         
     1:10,44  2:25,47  3:41,34  4:57,89  6:15,80  7:34,29  8:53,16 10:10,87

     1:10,44  1:15,03  1:15,87  1:16,55  1:17,91  1:18,49  1:18,87  1:17,71

 4. Kerstin Hagenbuch ..... 86  ST Denzlingen        10:35,14         
     1:14,00  2:33,78  3:54,15  5:15,43  6:36,93  7:58,86  9:19,13 10:35,14

     1:14,00  1:19,78  1:20,37  1:21,28  1:21,50  1:21,93  1:20,27  1:16,01

 5. Simone Stech .......... 85  SG Regio Freiburg    10:35,36         
     1:14,49  2:34,10  3:55,24  5:16,00  6:37,26  7:59,13  9:19,03 10:35,36

     1:14,49  1:19,61  1:21,14  1:20,76  1:21,26  1:21,87  1:19,90  1:16,33

 6. Janina Kretzdorn ...... 85  SG Regio Freiburg    10:45,26         
     1:14,98  2:36,03  3:58,63  5:21,17  6:43,32  8:04,96  9:26,58 10:45,26

     1:14,98  1:21,05  1:22,60  1:22,54  1:22,15  1:21,64  1:21,62  1:18,68

 7. Stavroula Tsakiri ..... 86  SV Mannheim          10:57,91         
     1:14,59  2:35,67  3:58,01  5:22,99  6:46,82  8:12,18  9:38,82 10:57,91

     1:14,59  1:21,08  1:22,34  1:24,98  1:23,83  1:25,36  1:26,64  1:19,09

 8. Ina Munk .............. 85  ST Denzlingen        11:44,31         
     1:16,85  2:44,32  4:12,67  5:42,13  7:12,71  8:43,66 10:14,35 11:44,31

     1:16,85  1:27,47  1:28,35  1:29,46  1:30,58  1:30,95  1:30,69  1:29,96

---- 9. Julia Müller .......... 86  TV Neustadt          12:25,73         ENM
     1:17,98  2:49,20  4:23,57  5:58,43  7:36,17  9:12,80 10:49,41 12:25,73

     1:17,98  1:31,22  1:34,37  1:34,86  1:37,74  1:36,63  1:36,61  1:36,32

Pflichtzeit: Jahrgang 83/84: 11:45,00
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Marion Kirschner ...... 83  TV Bühl               9:52,84         586 
     1:10,03  2:24,91  3:40,38  4:55,03  6:09,65  7:24,69  8:39,49  9:52,84

     1:10,03  1:14,88  1:15,47  1:14,65  1:14,62  1:15,04  1:14,80  1:13,35

 2. Katja Hohlfelder ...... 83  TV Bühl              10:51,81         
     1:14,89  2:36,04  3:57,78  5:21,00  6:45,08  8:08,81  9:31,38 10:51,81

     1:14,89  1:21,15  1:21,74  1:23,22  1:24,08  1:23,73  1:22,57  1:20,43

 3. Julia Restle .......... 84  TV Bühl              10:57,51         
     1:14,82  2:38,44  4:03,38  5:28,02  6:53,55  8:17,32  9:39,97 10:57,51

     1:14,82  1:23,62  1:24,94  1:24,64  1:25,53  1:23,77  1:22,65  1:17,54

Nicht am Start:    Nicole Muthmann ....... 84  SC Villingen                          abg. 

Wettkampf Nr. 4
1500m Freistil Männer
Pflichtzeit: Jahrgang 90: 27:00,00
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Toni Pinkes ........... 90  SG Regio Freiburg    20:05,24         391 
     1:13,45  2:33,88  3:54,35  5:15,47  6:36,64  7:58,03  9:19,20 10:40,71

     1:13,45  1:20,43  1:20,47  1:21,12  1:21,17  1:21,39  1:21,17  1:21,51

    12:01,88 13:23,84 14:45,24 16:05,41 17:25,94 18:46,22 20:05,24

     1:21,17  1:21,96  1:21,40  1:20,17  1:20,53  1:20,28  1:19,02

 2. Lukas Adler ........... 90  SV Nikar Heidelberg  20:11,30         
     1:15,27  2:35,46  3:37,02  5:18,34  6:37,65  8:01,31  9:23,13 10:44,16

     1:15,27  1:20,19  1:01,56  1:41,32  1:19,31  1:23,66  1:21,82  1:21,03

    12:05,65 13:27,36 14:47,99 16:08,93 17:30,18 18:51,09 20:11,30

     1:21,49  1:21,71  1:20,63  1:20,94  1:21,25  1:20,91  1:20,21

 3. Jan Tögel ............. 90  SGS Region Karlsruhe 21:15,45         
     1:21,24  2:47,98  4:14,28  5:40,34  7:05,69  8:31,58  9:56,53 11:21,66

     1:21,24  1:26,74  1:26,30  1:26,06  1:25,35  1:25,89  1:24,95  1:25,13

    12:46,76 14:12,71 15:38,01 17:03,43 18:30,38 19:55,34 21:15,45

     1:25,10  1:25,95  1:25,30  1:25,42  1:26,95  1:24,96  1:20,11

 4. Dominik Latzel ........ 90  TV Bühl              21:22,00         
     1:17,90  2:43,38  4:09,35  5:35,74  7:02,01  8:28,04  9:53,09 11:19,19

     1:17,90  1:25,48  1:25,97  1:26,39  1:26,27  1:26,03  1:25,05  1:26,10
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    12:45,31 14:11,97 15:38,43 17:04,81 18:31,16 19:57,25 21:22,00

     1:26,12  1:26,66  1:26,46  1:26,38  1:26,35  1:26,09  1:24,75

 5. David Santa ........... 90  SV Nikar Heidelberg  22:50,91         
     1:19,86  2:48,83  4:19,93  5:50,93  7:22,38  8:53,28 10:24,64 11:57,19

     1:19,86  1:28,97  1:31,10  1:31,00  1:31,45  1:30,90  1:31,36  1:32,55

    13:28,81 15:07,71 16:36,56 18:09,93 19:44,91 21:19,50 22:50,91

     1:31,62  1:38,90  1:28,85  1:33,37  1:34,98  1:34,59  1:31,41

 6. Daniel Keller ......... 90  SSF Singen e.V. 1971 23:19,55         
     1:12,56  2:49,26  4:12,18  5:54,83  7:28,67  9:03,09 10:38,18 12:14,11

     1:12,56  1:36,70  1:22,92  1:42,65  1:33,84  1:34,42  1:35,09  1:35,93

    13:50,22 15:25,17 17:02,30 18:35,11 20:12,15 21:47,59 23:19,55

     1:36,11  1:34,95  1:37,13  1:32,81  1:37,04  1:35,44  1:31,96

Nicht am Start:    Timo Sona ............. 90  VW Mannheim                           abg. 
    Marc Hernadi .......... 90  TV Bühl                               abg. 

Pflichtzeit: Jahrgang 89: 25:00,00
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Miles Haselwander ..... 89  SG Regio Freiburg    18:33,18         496 
     1:11,60  2:25,35  3:39,87  4:54,06  6:08,44  7:22,91  8:36,98  9:51,24

     1:11,60  1:13,75  1:14,52  1:14,19  1:14,38  1:14,47  1:14,07  1:14,26

    11:05,05 12:19,30 13:34,16 14:49,24 16:04,49 17:20,18 18:33,18

     1:13,81  1:14,25  1:14,86  1:15,08  1:15,25  1:15,69  1:13,00

 2. Sebastian Illner ...... 89  SG Regio Freiburg    19:31,38         
     1:13,88  2:32,99  3:52,10  5:11,09  6:30,16  7:48,80  9:07,93 10:27,05

     1:13,88  1:19,11  1:19,11  1:18,99  1:19,07  1:18,64  1:19,13  1:19,12

    11:45,53 13:04,76 14:23,27 15:42,07 17:00,52 18:18,59 19:31,38

     1:18,48  1:19,23  1:18,51  1:18,80  1:18,45  1:18,07  1:12,79

 3. Oliver Uehlein ........ 89  SV Mannheim          20:21,03         
     1:15,03  2:35,45  3:57,33  5:18,86  6:39,85  8:00,76  9:22,92 10:44,25

     1:15,03  1:20,42  1:21,88  1:21,53  1:20,99  1:20,91  1:22,16  1:21,33

    12:06,15 13:27,37 14:49,13 16:11,67 17:35,14 18:58,78 20:21,03

     1:21,90  1:21,22  1:21,76  1:22,54  1:23,47  1:23,64  1:22,25

 4. Daniel Giek ........... 89  SGS Region Karlsruhe 20:48,68         
     1:15,31  2:37,03  4:00,23  5:24,13  6:48,17  8:13,07  9:38,00 11:04,23

     1:15,31  1:21,72  1:23,20  1:23,90  1:24,04  1:24,90  1:24,93  1:26,23

    12:29,57 13:59,71 15:18,64 16:42,88 18:06,64 19:30,38 20:48,68

     1:25,34  1:30,14  1:18,93  1:24,24  1:23,76  1:23,74  1:18,30

 5. Julian Viereck ........ 89  SSV Grenzach         20:50,93         
     1:14,77  2:35,30  3:57,07  5:19,14  6:41,43  8:05,78  9:30,24 10:55,55

     1:14,77  1:20,53  1:21,77  1:22,07  1:22,29  1:24,35  1:24,46  1:25,31

    12:21,26 13:46,60 15:12,01 16:37,83 18:03,53 19:29,80 20:50,93

     1:25,71  1:25,34  1:25,41  1:25,82  1:25,70  1:26,27  1:21,13

 6. Jascha Fahr ........... 89  SSV Offenburg        21:14,61         
     1:21,85  2:47,92  4:13,81  5:39,69  7:04,92  8:30,02  9:56,13 11:21,93

     1:21,85  1:26,07  1:25,89  1:25,88  1:25,23  1:25,10  1:26,11  1:25,80

    12:47,02 14:12,49 15:37,72 17:02,93 18:30,16 19:54,48 21:14,61

     1:25,09  1:25,47  1:25,23  1:25,21  1:27,23  1:24,32  1:20,13

Pflichtzeit: Jahrgang 88: 23:15,00
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Franco Parrelli ....... 88  SV Nikar Heidelberg  17:46,36         565 
     1:05,25  2:15,74  3:27,06  4:38,13  5:50,33  7:02,00  8:13,53  9:24,67

     1:05,25  1:10,49  1:11,32  1:11,07  1:12,20  1:11,67  1:11,53  1:11,14

    10:35,75 11:47,33 12:59,34 14:11,93 15:24,64 16:36,28 17:46,36

     1:11,08  1:11,58  1:12,01  1:12,59  1:12,71  1:11,64  1:10,08

 2. Dennis Wunsch ......... 88  SV Nikar Heidelberg  18:33,69         
     1:09,51  2:24,26  3:38,64  4:53,98  6:09,06  7:24,17  8:38,46  9:52,96

     1:09,51  1:14,75  1:14,38  1:15,34  1:15,08  1:15,11  1:14,29  1:14,50

    11:07,16 12:21,84 13:36,30 14:51,30 16:06,30 17:26,98 18:33,69

     1:14,20  1:14,68  1:14,46  1:15,00  1:15,00  1:20,68  1:06,71

 3. Dennis Hurst .......... 88  SGS Region Karlsruhe 20:04,77         
     1:13,83  2:34,55  3:55,48  5:16,93  6:38,07  7:58,87  9:19,96 10:40,47

     1:13,83  1:20,72  1:20,93  1:21,45  1:21,14  1:20,80  1:21,09  1:20,51

    12:02,37 13:24,70 14:45,85 16:06,95 17:23,81 18:46,38 20:04,77

     1:21,90  1:22,33  1:21,15  1:21,10  1:16,86  1:22,57  1:18,39

 4. Johannes Hennighausen . 88  SG Regio Freiburg    20:08,97         
     1:12,84  2:33,06  3:54,34  5:15,06  6:36,16  7:57,30  9:18,09 10:39,06

     1:12,84  1:20,22  1:21,28  1:20,72  1:21,10  1:21,14  1:20,79  1:20,97

    12:00,65 13:22,26 14:43,65 16:06,17 17:28,70 18:50,06 20:08,97

     1:21,59  1:21,61  1:21,39  1:22,52  1:22,53  1:21,36  1:18,91

 5. David Wehrle .......... 88  SSF Singen e.V. 1971 21:02,74         
     1:17,51  2:40,83  4:04,49  5:28,59  6:52,63  8:17,78  9:42,45 11:07,89

     1:17,51  1:23,32  1:23,66  1:24,10  1:24,04  1:25,15  1:24,67  1:25,44

    12:34,18 14:00,58 15:27,47 16:52,24 18:16,39 19:41,12 21:02,74

     1:26,29  1:26,40  1:26,89  1:24,77  1:24,15  1:24,73  1:21,62
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 4
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 6. Phillip Uhrig ......... 88  TV 1846 Eberbach     22:03,16         
     1:17,84  2:43,79  4:10,96  5:39,78  7:08,34  8:37,64 10:07,53 11:37,75

     1:17,84  1:25,95  1:27,17  1:28,82  1:28,56  1:29,30  1:29,89  1:30,22

    13:08,56 14:37,74 16:07,93 17:37,15 19:07,64 20:37,36 22:03,16

     1:30,81  1:29,18  1:30,19  1:29,22  1:30,49  1:29,72  1:25,80

Pflichtzeit: Jahrgang 87: 22:00,00
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Benjamin Holfelder .... 87  TV Bühl              17:54,70         552 
     1:05,88  2:16,05  3:27,10  4:38,27  5:50,44  7:02,24  8:14,77  9:27,16

     1:05,88  1:10,17  1:11,05  1:11,17  1:12,17  1:11,80  1:12,53  1:12,39

    10:40,12 11:52,57 13:05,25 14:18,07 15:30,47 16:43,21 17:54,70

     1:12,96  1:12,45  1:12,68  1:12,82  1:12,40  1:12,74  1:11,49

 2. Adrian Hurst .......... 87  SGS Region Karlsruhe 18:01,90         
     1:06,01  2:16,80  3:27,92  4:40,66  5:53,59  7:06,56  8:19,77  9:32,96

     1:06,01  1:10,79  1:11,12  1:12,74  1:12,93  1:12,97  1:13,21  1:13,19

    10:46,00 11:58,77 13:11,75 14:24,99 15:38,74 16:51,53 18:01,90

     1:13,04  1:12,77  1:12,98  1:13,24  1:13,75  1:12,79  1:10,37

 3. Jochen Schweikert ..... 87  TV Bühl              18:38,05         
     1:09,55  2:23,30  3:38,70  4:54,61  6:09,51  7:25,23  8:39,00  9:54,54

     1:09,55  1:13,75  1:15,40  1:15,91  1:14,90  1:15,72  1:13,77  1:15,54

    11:10,94 12:26,64 13:41,60 14:57,11 16:12,04 17:28,68 18:38,05

     1:16,40  1:15,70  1:14,96  1:15,51  1:14,93  1:16,64  1:09,37

 3. Florian Adami ......... 87  ST Denzlingen        18:38,05         
     1:08,08  2:22,30  3:38,47  4:55,24  6:10,79  7:26,24  8:41,34  9:56,48

     1:08,08  1:14,22  1:16,17  1:16,77  1:15,55  1:15,45  1:15,10  1:15,14

    11:11,58 12:26,61 13:41,79 15:56,61 16:11,88 17:25,36 18:38,05

     1:15,10  1:15,03  1:15,18  2:14,82  0:15,27  1:13,48  1:12,69

 5. Robert Medlin ......... 87  SG Regio Freiburg    19:48,45         
     1:10,57  2:26,97  3:45,22  5:05,09  6:26,47  7:46,82  9:08,06 10:29,26

     1:10,57  1:16,40  1:18,25  1:19,87  1:21,38  1:20,35  1:21,24  1:21,20

    11:50,92 13:07,94 14:29,11 15:49,01 17:09,39 18:28,93 19:48,45

     1:21,66  1:17,02  1:21,17  1:19,90  1:20,38  1:19,54  1:19,52

 6. Joshua Gisin .......... 87  SSV Grenzach         20:45,07         
     1:13,81  2:35,41  3:57,33  5:21,66  6:46,95  8:11,10  9:35,56 10:59,29

     1:13,81  1:21,60  1:21,92  1:24,33  1:25,29  1:24,15  1:24,46  1:23,73

    12:23,01 13:47,67 15:10,98 16:34,48 17:57,88 19:22,21 20:45,07

     1:23,72  1:24,66  1:23,31  1:23,50  1:23,40  1:24,33  1:22,86

Pflichtzeit: Jahrgang 86: 21:00,00
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Marcel Grupp .......... 86  SG Regio Freiburg    17:36,98         580 
     1:06,70  2:17,00  3:27,66  4:38,58  5:49,52  7:01,54  8:12,81  9:24,50

     1:06,70  1:10,30  1:10,66  1:10,92  1:10,94  1:12,02  1:11,27  1:11,69

    10:35,99 11:47,50 12:58,53 14:10,31 15:21,72 16:32,37 17:36,98

     1:11,49  1:11,51  1:11,03  1:11,78  1:11,41  1:10,65  1:04,61

 2. Steffen Strobel ....... 86  SK Sparta Konstanz   18:29,20         
     1:07,13  2:18,55  3:31,53  4:44,55  5:58,96  7:14,53  8:29,46  9:44,57

     1:07,13  1:11,42  1:12,98  1:13,02  1:14,41  1:15,57  1:14,93  1:15,11

    10:59,83 12:14,26 13:29,51 14:45,07 16:00,07 17:15,51 18:29,20

     1:15,26  1:14,43  1:15,25  1:15,56  1:15,00  1:15,44  1:13,69

 3. Mikel Minschke ........ 86  SGS Region Karlsruhe 18:42,26         
     1:03,83  2:18,16  3:33,75  4:50,03  6:06,50  7:22,60  8:37,07  9:52,53

     1:03,83  1:14,33  1:15,59  1:16,28  1:16,47  1:16,10  1:14,47  1:15,46

    11:06,51 12:23,64 13:38,86 14:54,40 16:10,86 17:27,16 18:42,26

     1:13,98  1:17,13  1:15,22  1:15,54  1:16,46  1:16,30  1:15,10

 4. Christopher Stremmel .. 86  SV Nikar Heidelberg  19:18,07         
     1:08,39  2:22,76  3:39,43  4:55,78  6:13,23  7:30,64  8:49,30 10:07,61

     1:08,39  1:14,37  1:16,67  1:16,35  1:17,45  1:17,41  1:18,66  1:18,31

    11:28,05 12:44,93 14:03,37 15:22,12 16:41,34 17:59,13 19:18,07

     1:20,44  1:16,88  1:18,44  1:18,75  1:19,22  1:17,79  1:18,94
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Pflichtzeit: Jahrgang 85: 20:30,00
 Pl Name                    JG  Verein                 Zeit  
 1. Benjamin Kuntz ........ 85  SV Nikar Heidelberg  16:54,92         655 
     1:01,88  2:07,95  3:15,66  4:24,00  5:32,34  6:38,01  7:46,39  8:55,45

     1:01,88  1:06,07  1:07,71  1:08,34  1:08,34  1:05,67  1:08,38  1:09,06

    10:04,06 11:13,31 12:22,75 13:31,81 14:41,56 15:50,59 16:54,92

     1:08,61  1:09,25  1:09,44  1:09,06  1:09,75  1:09,03  1:04,33

 2. Sebastian Wenzel ...... 85  SSF Singen e.V. 1971 17:46,22         
     1:06,77  2:17,13  3:27,59  4:38,60  5:49,50  7:01,34  8:13,26  9:24,77

